
ỦY BAN NHÂN DÂN 

XÃ NGHI DƯƠNG 

 

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Số:          /QĐ-UBND  Nghi Dương, ngày       tháng     năm 2025 
 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc bổ nhiệm chức vụ Phó Hiệu trưởng trường Tiểu học Kiến Quốc 
 

 

 

 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ NGHI DƯƠNG 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 16 tháng 6 năm 2025; 

Căn cứ Luật Viên chức năm 2010; Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của 

Luật cán bộ công chức và Luật viên chức năm 2019;  

Căn cứ Nghị định số 115/2020/NĐ-CP ngày 25/9/2020 của Chính phủ 

quy định về tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên chức; Nghị định số 85/2023/NĐ-

CP ngày 07/12/2023 của Chính phủ về việc sửa đổi, bổ sung một số điều của 

Nghị định số 115/2020/NĐ-CP ngày 25/9/2020 của Chính phủ quy định về tuyển 

dụng, sử dụng và quản lý viên chức; 

Căn cứ Quyết định số 62/2022/QĐ-UBND ngày 02/11/2022 của Ủy ban 

nhân dân thành phố ban hành quy định một số nội dung về quản lý tổ chức bộ 

máy, quản lý viên chức và lao động hợp đồng trong các đơn vị sự nghiệp công 

lập thuộc thành phố Hải Phòng; 

Căn cứ Quyết định số 36/2024/QĐ-UBND ngày 31/10/2024 của Uỷ 

ban nhân dân thành phố sửa đổi bổ sung một số điều của quy định một số nội 

dung về quản lý tổ chức bộ máy, quản lý viên chức và lao động hợp đồng 

trong các đơn vị sự nghiệp công lập thuộc thành phố Hải Phòng ban hành 

kèm theo Quyết định số 62/2022/QĐ-UBND ngày 02/11/2022 của Ủy ban 

nhân dân thành phố; 

Căn cứ Công văn số 4582/SNV-CCVC ngày 15/7/2025 của Sở Nội vụ về 

việc bổ nhiệm người đứng đầu, cấp phó của người đứng đầu các đơn vị sự 

nghiệp ngành giáo dục trên địa bàn thành phố sau khi thực hiện chính quyền địa 

phương 02 cấp; 

Thực hiện Thông báo số 66/TB-ĐU ngày 10/10/2025 của Đảng ủy xã 

Nghi Dương thông báo Kết luận của Ban Thường vụ Đảng ủy về công tác cán 

bộ đối với Trường Tiểu học Kiến Quốc; 

Theo đề nghị của Trưởng phòng Văn hóa - Xã hội xã. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Bổ nhiệm bà Nguyễn Thị Dung - giáo viên trường Tiểu học Kiến Quốc 

giữ chức vụ Phó Hiệu trưởng trường Tiểu học Kiến Quốc. 

Thời hạn bổ nhiệm là 05 năm kể từ ngày bổ nhiệm. 



2 

 

Điều 2. Bà Nguyễn Thị Dung được hưởng phụ cấp chức vụ lãnh đạo hệ số 

0,30 theo quy định hiện hành. 

Điều 3. Các ông (bà): Chánh Văn phòng HĐND và UBND xã, Trưởng 

phòng Văn hóa  - Xã hội, Trưởng phòng Kinh tế, Hiệu trưởng trường Tiểu học 

Kiến Quốc, thủ trưởng các đơn vị liên quan và bà Nguyễn Thị Dung căn cứ 

Quyết định thi hành. 

Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký./. 

Nơi nhận: 
- Như Điều 3; 

- TT Đảng ủy xã; 

- TT HĐND xã; 

- CT, các PCT UBND xã; 

- Ban Xây dựng Đảng Đảng uỷ xã; 

- Lưu: VT, VHXH. 

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

 

 

Ngô Duy Khâm 

 

 


		Cổng thông tin điện tử thành phố - Văn phòng Ủy ban nhân dân thành phố Hải Phòng; Email: hpnet@haiphong.gov.vn; https://hpnet.vn
	2025-10-13T13:44:16+0700
	HẢI PHÒNG
	Ngô Duy Khâm<ngoduykham@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này trên HP-eOffice


		2025-10-13T14:20:03+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ NGHI DƯƠNG <ubndxnghiduong@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2025-10-13T14:20:03+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ NGHI DƯƠNG <ubndxnghiduong@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2025-10-13T14:20:04+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ NGHI DƯƠNG <ubndxnghiduong@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2025-10-13T14:20:04+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ NGHI DƯƠNG <ubndxnghiduong@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




